[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 № 356
г. Сольцы

О внесении изменения в Перечень получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального округа от 10.02.2025 № 344  «О предоставлении целевой субсидии» Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в Перечень получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2025 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 06.02.2025 № 317, дополнив строкой 3 следующего содержания:
«
	№№ п/п
	Наименование получателя целевой субсидии
	Код целевой субсидии
	Наименование целевой субсидии
	Объем целевой субсидии
( руб.коп.)

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»
	003
	Субсидия на создание модельной муниципальной библиотеки в рамках реализации регионального проекта «Семейные ценности и инфраструктура культуры (Новгородская область)»
	8 000 000,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации     Ю.В. Михайлова
[bookmark: _GoBack]
image1.png